Qui me defensus fuit coram Lau. a
hominibus defitebor: et ego eum
coram patre meo a. Qui sequitur me non
ambulat in tenebris sed habebit
lumen vite dicit dominus a. Si quis michi
ministerauit honorificabit eum pater
meus qui est in celis dicit dominus a. Qui
michi ministrat me secum et ubi sum
ego illic erit et minister meus a. Vo-
lo ut ubi ego sum illic sit et minist-

Partur dei **ymn** meo **cap** **Stans u.**
Quis cum patris sequens filium vic-
tis triumphans hostium: victor: fructus
celestibus. **Q**ui precatur munere mem-
bratum dilue aures mali stagnum vite
ringues tedum. **S**oluta letia uicta
tu lacrimati corpus nos solue uictis
lecti amore filii dei. **D**eo patri sit
gloria eiusque soli filio cum spiritu pariter

et nunc et impetum *ii. v. Corona*
 aurea sup caput eius *Expilla li. i. l. i.*

ad hunc *Qui* vult venire per me
 abneget semetipsum et tollat crucem
 suam et sequatur me *Ad iij. ca. Huius viri*
Et constituit eum sup ova manuum
 tuarum *Co. Gl. G. v. Huius ad vj. ca.*

Custodivit illum dominus ab inimicis:
 et a seductoibus tutavit eum: et
 certamine fortiter dedit illi ut vinceret.

Et voluit dominus sup caput eius *v.*
 coronam de lapide precioso *Et Gl. po.*

Die iustitia *ad ix. cap. v. Magna.*
 Dignificare per aia tua: et usque ad
 mortem certa per iustitia *Et Magna e*
 gloria eius *In salutari tuo v. Glam et*
 magni decoris impones se eis *In*
Gl. Na. v. Coronam. Ad vs. se ps. a.

C me. **P** Dixit. **S** tuis u. **L** aud p.
C redidi **I** n dicit. **ad** **m** g' a **I** lte
est qui p lege dei sui moti se tradi
dit no dubitavit mori ab iniquis
interfectus e et in eternu uiuit cu
xp' agnu secutus e et accepit pal
ma **I** n d'ni **p** l'imoz **n** i'cu **ad** **u** s

S a p fide uocru' a b' d' p' l' g'. **Cap.**
regna: opati s' iusticia a adopi
s' reu' illig' es in x' ihu d'no n'ro:

S c'oz mitis **viii.** **L** auerit **ix.**
indita gaudia pangamus

locu g'el'ag'z **f**ozia n'a gl'iat a'z
p' uere c'atibus uictoz: gen'z opti

H y l' g' s' retines indus inho: ruit
ipm n'a sterili flore paridu' sperue

penitus t'oz sequi s' x' x' p' bone
telit' **H** y p' te furias atq'z feroa

calcarit h' d' m' leuaq'z ubera c'ellit

hys lacrimis fortit' unguis nec car
 ylit penetrata. **Q**eduit' gladius
 more videtur no' murm' resonat
 no' q'rumonia sed corde tacto mens
 hu' d'ia d'ervat pacienā. **Q**ue vox
 q' patit lingua r'texē q' tu m'ribus
 m'nera p'aras rubri nā fluido lā
 quine lacrimis ditat' hu' fulg'ores
Qe lūma d'itas unaq' polam?
 ut culpas abluas noxia subtrahis
 des pacē fam'lis nos quoq' gl'am
 p' cuncta tibi secula. **A.** **U**letamū
 in d'io et exultate uesti. **ad m'g'ā**
Gaudet in cel' aie scōy q' xpi uesti
 qua st' secuti & q'a p' ei' amore lang
 ne lūū fident' ideo tū xpo reg'bit
 in et'ni. **Inuit'** **Q**este adoramus
 regē regū. **Q**' lūis m'rib' coronā de
 dit gl'e **ym.** **S**cōy m'itis. **In s'u' an.**

Secus decursus aq̄z plantavit
vineā iustoz k̄ in lege dñi fuit vo-
luntas eoz. **P̄** **B**onus vir. **ā** **L**anq̄
aux in fornicatē pbavit electos dñs
et q̄si holocausta accepit eos i et̄niū
P̄ **Q̄**re **ā** **H**i corā hoībus to mēta
palli s̄ spes electoz ē immortal' in et̄-
niū. **P̄** **I**n dño **v̄** **L**etamini in dō. **16**
Ablutget d̄s omnē lacrimā ab
ocul' scōz & iā n̄ est amplius neqz
luctus neqz clamor sed nec ullus
dolor. **D**ñi puozā t̄suerit **v̄** **N**on
esuriēt neqz siciēt apli neqz cadet
sup illos sol neqz ullus est. **17**
Qui s̄ glōsū sanguine fuderunt
p̄ dño amauerūt xp̄m in vita sua
imitati s̄ eū in morte sua. **E**t it̄o
coronati triumphales meruerūt **v̄**
Omnis sp̄s & una fides erat i eis. **18**

Handwritten note or signature

Tradiderunt corpora sua propter deum **in** **R**
 ad supplicia **E**t uenerunt habere cor
 ionas petuas **u** **I**sti sunt qui uenerunt ex
 magna tribulatione et lauerunt stolas
 suas in sanguine agni **R** **G**l **R** **I**n **i** **n** **a**
Dabo suis meis locum notatum in regno
 pris mei dicit dominus **P** **O**ne q's. **a** **H**is
 qui sunt in terra eius multiplicauit omnes
 uoluntates meas in illis **P** **C**onserva
a **S**icut qui sperant in domino habent fortitu
 dine allumet pennas ut aqle uolabit
 et non deficiet **P** **O**ni eu **E**xultet. **iii** **R**
Sicut tu domine mirabile secretum tuum inter
 seruetes preceptis tuis **U**t inuenirent
 uelle in aquis ualidis terra appuit an
 ta et in mari rubro uia sine impedimento
u **V**ictorie manus tua laudauerunt
 et decatauerunt dicit nomen sancti tui **U**t.
Terribili carnificum non timuerunt **u** **R**
 sancti dei morietes pro christi nomine **U**t heredes

ficeret in domo dñi **U** Tradiderunt cor-
pora sua propter deum ad supplicia. **Ut.**

O veneranda viri in gloriola **vi** **R**

certamina q' in suis corpibus pro christo
inimania protulerunt totimeta. Et ideo
prope meruerunt inaccessibile etne

glorie domo **U** Despecta namq' pntis vi-

te luce contemptoq' suoz corporoz cru-

ciati seuerit' in dñm dei pro amore vite-

rut **Et Gl. Et In iii. n.** **I**usti autē

in perpetuum uiuent et apud dñm ē merces

eorū **Ps** Exultate in. **ā** Tradiderunt cor-

pora sua propter deum ad supplicia ut he-

redes fierent in domo dñi **Ps** **B**enedicā

ā **E**cce merces suoz corporoz ē apud

deum ipi uo mortui s' pro christo et uiuunt

in eternū **Ps** **D**ominus noster **U** **I**usti autē **iii. n.** **R**

In arcu tuo dñe lumen ē ad usq'

defiget ubi constituisti lucidissimas

in a siones **I**bi requiescunt suoz aie

Magni
inuitate
Si mei qu
habuistis
his. **V**er
requi **M.**
as et candi
agni **U** **I**
tribulato
Exultat
ultrā aut
no tangit
u palmā
coras tero
Corpa lo
net noni
dñm ludi
laudate dñ
Ena xp
laudes

Magnus dñs & laudabil' nimis
in civitate dei nri in monte scto ex' Ibi.

Sci mei qui in isto scto certamine **un' &**
habuistis Mercedē labor' ego reddā vo
bis **v.** Venite bñditi p'ris mei p'p'ite
regni **M. ix & II.**

Lauerūt stolas su
as & candidas eas fecerūt In sanguine
agni **v.** Ibi s' q' uenerūt ex magna
tribulatiōe & lauerūt stolas suas **I. 6. 7.**

Exultabit s' in gl'ā letabit' i cu. l.
ultoz aut aie in manu dei s' **ad L. a.**
& nō tanget illos t' mētū malicie **a.**
Cū palma ad regna p' uenerūt s' t' q'
ionas terq' us mēruerūt de manu dñi

Coripa s' t' in pace sepulta s' & ui
uet nōm'ia eoz in et' n' **a.** Martires dñi
dñm bñdicate in et' n' **a.** I scin chorus
laudate dñm i excellis **cap' s' p. pm.**

Anna xpi munera & nri uictorias
laudes canētes debitas letis canā?

mentibus **Q**ueroie vitto seculi penul
q; spretis corporeis mortis sacre co
pendio vita btam possidet **Q**radit
igni mires et bestiaz dentib; armata
sevit unguil to: toris in lam man;

Nudata pendet uilca sanguis lact;
fundit; h; pmanet immobiles vite per
henus gra **Q**ue nunc redempto: qis
ut ipoz dlo: go uigas pates serui

los in sempitna secula **A. v. Mirabit**
dis In scis suis. ad h. a. Alia st. h. q

u dei amore minas hoim dteplerit
sa mires in regno celoz exultat cu
angel; q; qm pcola e mgis scoz q; as
lidue assistunt an dnm; & ab iuce
na st; sepati **in ca. Sa ph. Exultami**
in dno. Et exultate iustis. Et gla
ni omis ra co: de Et Gl. sc. v. Exultet.

Reddidit dis mercede laboz **vi cap**
scor; suoz: & deduxit illos in via

mirabili: et fuit ill' in velamento diei
 et in luce stellarum nocte. **Et exultet iusti**
In spiritu dei. Et delectetur in leticia. In
Gl' Ex. v. Iusti autem in pace. Ad ix cap
Iustorum autem in manu dei sunt et non tanget
illos tormentum malicie: nisi secundum oculis
insipientium mori: illi autem sunt in pace.
Et Iusti autem in perpetuum vivet. Et apud
dominum est merces eorum. In Gl' Iusti v. Mi
rabilius dies. Ad vs scriptura Iustorum at. p.
Dixit. Laudate. Credidi. In dicit. Eripe.
cap viii. Et vult in isus. ad magis. Et
stergit dominus omnem lacrimam a oculis
eorum et iam non est amplius neque luctus
neque clamor: sed nec ullus dolor: quoniam pau
peria transierunt. In dicit. vult ad vs
Dilectus deo et hominibus. Iste locus cap.
omnis memoria in benedictione est sicut
illud fecit in gloria sanctorum. Et hinc. N. vi. In.
Iste stella: omni lacrima festa plebs tuus